	"КАЗАНСКИЙ 

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ


	
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ




от   16 марта 2018 года         № 15
О внесении изменений  в постановление № 59 от 12 декабря 2017 года
«Об утверждении муниципальной программы Казанского сельского поселения «Формирование современной городской среды»
 на 2018-2022годы»
В соответствии  с Постановлением Правительства Республики Марий Эл №95 от 05.03.2018г. «О распределении субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл бюджетам городских округов, городских (сельских поселений) на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды на 2018 год» внести следующие изменения:
1. Раздел 1 Паспорт муниципальной программы – объемы бюджетных ассигнований:
Общий объем бюджетных ассигнований для реализации Программы в 2018-2022 годы составит  2547,853 в том числе за счет средств:

- федерального бюджета – 2008,873  тыс. рублей;

- республиканского бюджета – 174,685 тыс. рублей;

- местного бюджета -  118,675 тыс. рублей;

- средств из внебюджетных источников -245,62 тыс. рублей.  
2. Приложение №2 изложить в новой редакции. (Прилагается)
3. Раздел VII   Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы изложить в новой редакции:
1. Перечень основных мероприятий, планируемых к реализации в рамках Муниципальной программы приведен в приложении №1.

2. Состав и ресурсное обеспечение Муниципальной программы приведен в приложении №3.(Прилагается)
	И.о. главы администрации 

МО «Казанское сельское 

поселение»                  
	 

	
	                                 О.П.Логинова                              



	
	


Приложение №3
Состав и ресурсное обеспечение 
муниципальной программы

Казанского сельского поселения «Формирование

 современной городской среды» на 2018-2022 годы
	
	Наименование программы, подпрограммы, отдельного мероприятия/источник финансирования
	Ответственный исполнитель, исполнитель  
	 Период реализации Программы

(2018-2022 годы)

	Благоустройство дворовой территории
	Программа, всего:
	Ответственный исполнитель: администрация муниципального образования «Казанское сельское поселение»

Ответственный исполнитель: администрация муниципального образования «Казанское сельское поселение»
	509,570

	
	Всего:
	
	446,104

	
	 - бюджет поселения


	
	17,880


	
	- внебюджетные источники
	
	49,124

	
	-   республиканский бюджет
	
	          25,300

	
	 - федеральный бюджет
	
	353,800

	Благоустройство общественной территории
	Всего:
	
	63,467

	
	-бюджет

поселения


	
	5,855



	
	- внебюджетные

источники
	
	0

	
	-республиканский

бюджет
	
	      9,637

	
	-федеральный

бюджет


	
	         47,975



Приложение 2
к Муниципальной программе

Казанского сельского поселения «Формирование
 современной городской среды» на 2018-2022 годы
ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ,

реализации муниципальной программы за счёт всех источников финансирования на 2018-2022 годы 

	Наименова-ние муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей) по годам

	
	
	
	ГРБС
	Рз, Пр
	ЦСР
	ВР
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Муниципальная программа

Казанского сельского поселения «Формирование

современной городской среды» на 2018-2022 годы

	Всего
	
	
	
	
	
	509,570
	509,570
	509,570
	509,570
	509,570

	
	Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
	Федеральный бюджет
	903
	0503
	99900R5550
	244
	401,774
	401,774
	401,774
	401,774
	401,774

	
	Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл
	Бюджет Республики 

Марий Эл
	903
	0503
	99900R5550
	244
	34,937
	34,937
	34,937
	34,937
	34,937

	
	Администрация МО 

«Казанское сельское поселение»
	Бюджет МО «Казанское сельское поселение»
	903
	0503
	99900L5550
	244
	23,735
	23,735
	23,735
	23,735
	23,735

	
	жители, спонсоры, заинтересованные лица
	Внебюджет (средства жителей, спонсоров, заинтересованных лиц)
	903
	0503
	99900L5551
	244
	49,124
	49,124
	49,124
	49,124
	49,124



